Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3432/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal
a execução de serviços de troca de
lâmpadas queimadas e quebradas
no CIEP Prof José Renato Pedroso,
que fica localizado na Rua César
Modenese nº255, no Parque do
Lago.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente,
promova a execução de serviços de troca lâmpadas queimadas e quebradas
no CIEP Prof José Renato Pedroso, que fica localizado na Rua César
Modenese nº255, no Parque do Lago.

Justificativa:

 Pais de alunos reclamam da escuridão na referida escola uma vez que

segundo eles, há várias lâmpadas estão quebradas e queimadas. Com isso, o
local fica muito escuro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de junho de 2.018.

Carlos Fontes
-vereador-